АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА И ВАН И НО
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 октября 2020 г. № 66

Об отмене особого противопожарного
режима на территории посёлка Иванино
Курчатовского района Курской области.

Принимая во внимание постановление Администрации Курской области от
20.10.2020 №1046-па «Об отмене особого противопожарного режима на территории
Курской области»,

1. Распоряжение Администрации поселка Иванино Курчатовского района от
16.07.2020 №110 «Об установлении особого противопожарного режима на территории
поселка Иванино» отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обязательному опубликованию.